Российская   Федерация

Республика  Хакасия

Алтайский район

Администрация Аршановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2014г.                                                                                                   № 46
с. Аршаново

	О подготовке проекта изменений в  Правила землепользования и застройки и Генеральный план Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия в части изменения зон, применительно к земельному участку по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Аршановское» с кадастровым номером 19:04:070402:93

На основании заявления ОАО «ОВЭ» от 09.07.2014 №292, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план Аршановского сельсовета от 16.07.2014 , руководствуясь ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки и Генеральный план в части изменения границ функциональных и территориальных зон, применительно к земельному участку по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Аршановское» с кадастровым номером 19:04:070402:93, для размещения объекта капитального строительства – железнодорожная станция Аршаново.

2. Администрации Аршановского сельсовета направить копию настоящего постановления заявителю.

3. Утвердить срок проведения работ по подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия до 16.08.2014.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета                                                             Н.А. Танбаев